Po3maH Banepus BanepbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3025

3625

3725-1

3725-2

3725-3

3725-4

3925

4025

4125

4225

4325

4425

4625

4725

4825

4925

5025

5125

5225

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

Yro Po3smaH B.B.

4Yro Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

4o Po3maH B.B.

YMNO Po3maH B.B.

4o Po3maH B.B.

YMoO Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

YMno Po3maH B.B.

4Mo Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

4YMo Po3maH B.B.

4Yro Po3maH B.B.

YMNO Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

YMO Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.04.2025

03.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

04.04.2025

01.04.2025

04.04.2025

03.04.2025

11.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

10.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

CBepeHun

Po3smaH Banepusa BanepbesHa

006015

02.10.2009

O6BbeKT oueHKU

MaTepuansl 1 paboTbl,
foMalleHee
MNMYLLECTBO

MaTepuanbl 1 paboTbl

npaBo NoJib30BaHUA
(apeHpa)

npaBo NoJib30BaHUA
(apeHpa)

npaBo MNoJib30BaHUA
(apeHpa)

npaBo NoJib30BaHUA
(apeHpa)

HeXwunoe 3gaHne

He>Xwunoe 3gaHne

KBapTupa, XXWion Aom
N 3eMJIbHBI y4aToK

HeXwnsoe 3gaHve

HeXwunoe 3gaHune

XKunoe nomMeuleHmne

KWJION OOM U
3eMJIbHbIN y4aTOK

HeXwnoe 3aaHne n
3eMeJibHbIN y4acToK

paboTbl n MaTepurabl

3eMJIbHbIN Yy4aCcTOK

3eMJIbHbIA Y4acTOK

HeXwunoe 3naHne

0b6beKkT
He3aBepLIeHHOr o
CTpounTenbCTBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



5325

5425

5525

5625

5725

5825

6025

6125-1

6125-2

6225

6325

6425

6525

6625

6725

6825

6925

7025

7125

7225

7325

7425

7525

7625

7725

YMno Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

4MoO Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

YMNO Po3maH B.B.

4Yro Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

4o Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

4o Po3maH B.B.

YMno Po3maH B.B.

4ro Po3maH B.B.

YMno Po3maH B.B.

4Mo Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

4Mo Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

YMNO Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

YMO Po3maH B.B.

4o Po3maH B.B.

YMNO Po3maH B.B.

16.04.2025

05.05.2025

07.05.2025

17.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

24.04.2025

29.05.2025

29.05.2025

30.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

07.05.2025

29.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

26.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

24.06.2025

26.05.2025

28.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

Xunoe nomMmelleHmne

MaTepwuasbl 1 paboThbl

XKWUJION OM 1
3eMJIbHbIN Y4aTOK

XKunoe noMeuleHmne

>KWJION OOM U
3eMJIbHbIN y4aTOK

XKUNon oom n
3eMJIbHbIN Y4aTOK

XKWUNOM AOM 1
3eMJIbHbIN y4aTOK

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3gaHne

HeXwunoe 3gaHne

XKWUNoM OoM K
3eMJIbHbIA y4aToK

MaTepuansl 1 paboTsl

>XXunoe nomMeileHume

XXunoe nomMeuwleHmne

MaTepwuasbl 1 paboThl

HeXwunoe 3gaHune

HeXwunoe noMelleHne

npaBo NMoJib30BaHUA
(apeHpa)

MaTepuansl 1 paboTbl

HeXwunoe 3gaHune

3eMeJibHbIN y4acToK

HeXwunoe 3faHne

npaBo MNoJib30BaHUA
(apeHpa)

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



7825

7925

8025

8225

8325

8425

YMno Po3maH B.B.

4Mo Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

4MoO Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

03.06.2025

03.06.2025

23.06.2025

27.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

XKWUJION [OM 1
3eMJIbHbIN y4aTOK

XKWUNOM AOM K
3eMJIbHbIA y4aToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

>KUJION OOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Розман Валерия Валерьевна

