

Розман Валерия Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Розман Валерия Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		006015			
Дата включения в реестр членов РОО		02.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3025	ЧПО Розман В.В.	11.04.2025	материалы и работы, домашнее имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3625	ЧПО Розман В.В.	03.04.2025	материалы и работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3725-1	ЧПО Розман В.В.	01.04.2025	право пользования (аренда)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3725-2	ЧПО Розман В.В.	01.04.2025	право пользования (аренда)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3725-3	ЧПО Розман В.В.	01.04.2025	право пользования (аренда)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3725-4	ЧПО Розман В.В.	01.04.2025	право пользования (аренда)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3925	ЧПО Розман В.В.	01.04.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4025	ЧПО Розман В.В.	01.04.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4125	ЧПО Розман В.В.	04.04.2025	квартира, жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4225	ЧПО Розман В.В.	01.04.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4325	ЧПО Розман В.В.	04.04.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4425	ЧПО Розман В.В.	03.04.2025	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4625	ЧПО Розман В.В.	11.04.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4725	ЧПО Розман В.В.	21.04.2025	нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4825	ЧПО Розман В.В.	21.04.2025	работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4925	ЧПО Розман В.В.	10.04.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5025	ЧПО Розман В.В.	14.04.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5125	ЧПО Розман В.В.	14.04.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5225	ЧПО Розман В.В.	16.04.2025	объект незавершенного строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

5325	ЧПО Розман В.В.	16.04.2025	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5425	ЧПО Розман В.В.	05.05.2025	материалы и работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5525	ЧПО Розман В.В.	07.05.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5625	ЧПО Розман В.В.	17.04.2025	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5725	ЧПО Розман В.В.	17.04.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5825	ЧПО Розман В.В.	17.04.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6025	ЧПО Розман В.В.	24.04.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6125-1	ЧПО Розман В.В.	29.05.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6125-2	ЧПО Розман В.В.	29.05.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6225	ЧПО Розман В.В.	30.04.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6325	ЧПО Розман В.В.	30.04.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6425	ЧПО Розман В.В.	05.05.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6525	ЧПО Розман В.В.	07.05.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6625	ЧПО Розман В.В.	29.05.2025	материалы и работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6725	ЧПО Розман В.В.	15.05.2025	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6825	ЧПО Розман В.В.	15.05.2025	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6925	ЧПО Розман В.В.	26.05.2025	материалы и работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7025	ЧПО Розман В.В.	16.05.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7125	ЧПО Розман В.В.	20.05.2025	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7225	ЧПО Розман В.В.	23.05.2025	право пользования (аренда)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7325	ЧПО Розман В.В.	24.06.2025	материалы и работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7425	ЧПО Розман В.В.	26.05.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7525	ЧПО Розман В.В.	28.05.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7625	ЧПО Розман В.В.	30.05.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7725	ЧПО Розман В.В.	02.06.2025	право пользования (аренда)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

7825	ЧПО Розман В.В.	03.06.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7925	ЧПО Розман В.В.	03.06.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8025	ЧПО Розман В.В.	23.06.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8225	ЧПО Розман В.В.	27.06.2025	жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8325	ЧПО Розман В.В.	26.06.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8425	ЧПО Розман В.В.	26.06.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости